## C U P R I N S U L

	Pag.
1. Prefața — — — — — — — — — —	7
2. Introducere — — — — — — — — — —	11
3. Textul latin — — — — — — — — — —	33
Liber XXVII — — — — — — — — — —	32
Cap. IV. Describuntur populi, et VI provinciae Thraciarum singularumque clarae urbes	33
Cap. V. Valens Aug. Gothis bellum infert et post triennium pacem cum eis facit — —	35
Liber XXXI — — — — — — — — — —	36
Cap. I. Caedis Valentis Aug. et cladis a Gothis inferendae prodigia — — — — —	36
Cap. II. De Hunorum et Alanorum aliarumque Scythiae Asiaticae gentium sedibus et mo- ribus — — — — — — — — — —	37
Cap. III. Huni Alanos Tanaitas armis au pactis sibi adiungunt, Gothosque invadunt, ac suis sedibus pellunt — — — — —	41
Cap. IV. Theruingi finibus suis expulsi a Roma- nis transportantur in Thraciam. Greuthun- gi furtim ratibus Histrum transeunt —	42
Cap. V. Thervingi a Valente deficient et Lupi- cinum cum suis fundunt — — — — —	44
Cap. VI. Sueridus et Colias, una cum suis prius recepti cur rebellaverint et Fritigerno se adiunxerint, ad diripiendas Thracias co- nuersi — — — — — — — — — —	46
Cap. VII. Profuturus et Traianus ac Richome- res pugnant cum Gothis — — — — —	47

	<u>Pag.</u>
Cap. VIII. Clausi intra Aeminontanas Gothi, deinde a Romanis emissi Thraciam foedant et Barzimerem interficiunt — — —	50
Cap. IX. Frigeridus Farnobium cum multis Gothis et Taifalis caedit: reliquis uita et agri circa Padum dati — — — — —	51
Cap. X. Lentienses proelio superati, post dedicationem domum redire permisi — — —	52
Cap. XI. Sebastianus Gothos spoliis onustos concidit. Gratianus Aug. ad patrum Valentem properat ei auxilium laturus — —	55
Cap. XII. Valens Aug. cum Gothis pugnare constituit — — — — —	56
Cap. XIII. Gothi omnes in unum coniuncti cum Romanis conflagunt et cum maxima strage in fugam coniciunt. Valens Aug. occisus nusquam comparuit — — — — —	58
Cap. XIV. Valentis Aug. uirtutes et uitia — —	61
Cap. XV. Gothi uictores Hadrianopolim oppugnant et omnia frustra experti discedunt —	62
Cap. XVI. Gothi frustra Constantinopolim tentant. Qua arte Julius, magister militum trans Taurum, Orientales provincias Gothi exonerauerit — — — — —	64
4. Traducerea — — — — —	67
5. Indicele — — — — —	107